ERRATA SEI Nº 1062750/2017 - SED.UAD.ACN

Joinville, 31 de agosto de 2017.

MUNICÍPIO DE JOINVILLE / SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

AVISO DE ERRATA

O MUNICÍPIO DE JOINVILLE leva ao conhecimento dos interessados  que com base
no § 4º do art. 21 da Lei 8.666/93,  torna público   para   conhecimento    dos interessados, que com
fundamento no subitem 11.1, do Edital nº 03/2017/PMJ/SED cujo objeto é a seleção de  profissionais
interessados em atuar como professor bolsista nos cursos de Formação Inicial e Continuada - FIC, vinculada
ao Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC,  que o QUADRO DE
NOTAS e  PROFISSIONAIS CLASSIFICADOS, para cada curso,  sofreram alterações  passando a
vigorar com as seguintes  NOTAS e CLASSIFICADOS:

NOME CPF    CURSO NOTA
Rosimar Fernandes Paulo 694.203.519.04

Cuidador de Idoso - Enfermeiro

62
Ícaro do Nascimento Martins 929.893.142-53 54,5

Maristela Azambuja 618.325.969-15 45
Edson Carlos Ferreira Carneiro 033.575.435-08 37

Alcina Maria de Oliveira Claudino 221.039.372-87 31
Simone Greice Rony 059.507.546-03 30

Camila Daiany Cogrossi 046.832..479-84 27,5
Rosimar Fernandes Paulo 694.203.519.04

Cuidador Infantil - Enfermeiro

62
Ícaro do Nascimento Martins 929.893.142-53 54,5

Edson Carlos Ferreira Carneiro 033.575.435-08 37
Jeana Baumgartner Mendonça 086.788.579-35 32

Simone Greice Rony 059.507.546-03 30
Camila Daiany Cogrossi 046.832.479-84 27,5

Jean Prette 040.730.529-77

Cuidador Infantil - Pedagogo

62
Erika Santomero Dopp 250.267.058-63 38

Simone Oliveira 003.902.199-83 36
Telma Macaneiro Schalles 044.469.859-06 32

Elenir  Catarina Cardoso Machado 947.874.689-87 27
Rozinere Aparecida Ribeiro Lourenço 003.605.169-12 27

Terezinha Medeiros 293.925.009.04 15
Moises de Souza 053.100.148-29 Manutenção de Computadores 59

Maurício Francisco Canducci de Oliveira 631.156.979-53 57

Errata SED.UAD.ACN 1062750         SEI 17.0.046343-5 / pg. 1

O edital encontra-se à disposição dos interessados, na página da Prefeitura Municipal de

Joinville  - www.joinville.sc.gov.br  - ou no Gabinete do Secretário da Educação, sito à Rua Itajaí, nº 390,
Centro, Joinville/SC, no horário das 08h às 14h.

Documento assinado eletronicamente por Roque Antonio Mattei, Secretário (a),
em 31/08/2017, às 15:33, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Maria Oliveira, Coordenador
(a), em 31/08/2017, às 15:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1062750 e o código CRC 0E7A456B.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

17.0.046343-5
1062750v18

Errata SED.UAD.ACN 1062750         SEI 17.0.046343-5 / pg. 2

	Errata SED.UAD.ACN 1062750